12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:55:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:55:00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:18:29a
06:38:22a
06:47:25a
07:00:00a
07:00:00a
07:16:03a
07:22:42a
07:36:24a
07:51:52a
08:00:00a
08:00:00a
08:06:34a
08:21:37a
08:37:10a
08:51:21a
09:00:00a
09:00:00a
09:13:54a
09:34:14a
09:51:27a
10:00:00a
10:00:00a
10:03:00a
10:08:02a
10:17:39%a
10:38:19a
10:50:44a
11:00:00a
11:00:00a
11:11:04a
11:40:09a
11:51:56a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:10:33p
12:23:30p
12:41:09p
12:53:29p

00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
10:00
08:29
19:53
09:03
00:50
00:00
16:03
06:39
13:42
15:28
00:50
00:00
06:34
15:03
15:33
14:11
00:50
00:00
13:54
20:20
17:13
00:50
00:00
03:00
05:02
09:37
20:40
12:25
00:50
00:00
11:04
29:05
11:47
00:50
00:00
03:00
07:33
12:57
17:39
12:20
00:50

martes, 23 de noviembre de 2021 12A
MUSICA

Identificacién estacion

martes, 23 de noviembre de 2021 1AM
MUSICA

Identificacién estacion

martes, 23 de noviembre de 2021 2AM
MUSICA

Identificacion estacion

martes, 23 de noviembre de 2021 3AM
MUSICA

Identificacion estacion

martes, 23 de noviembre de 2021 4AM
MUSICA

Identificacion estacion

martes, 23 de noviembre de 2021 5AM
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

martes, 23 de noviembre de 2021 6AM
~PROGRAMA RTC~

Sonata p/flauta y bajo cont. Do May
*Trio c/piano op.35

*Las visperas sicilianas (1855), obertura
Identificacion estacion

martes, 23 de noviembre de 2021 7AM
Concierto p/fagot y org. en Si Bem.mayor
Las Silvanas, de Francois Couperin
Obertura s/un tema de marcha espafiol
*La batalla de los Hunos, poema sinf. no.11
Identificacion estacion

martes, 23 de noviembre de 2021 8AM
Vals de salon op.43 p/piano

Concierto p/violin, 3 violines en eco y org. RV.552 La May.

Sonata p/flauta y clavecin en Sol May.
Tangazo

Identificacion estacion

martes, 23 de noviembre de 2021 9AM
Partita Polonesa p/2 latdes en Si Bem.May TWYV 39:1
Concierto p/oboe y org. en Do May.

*Beni mora, suite oriental op.29 no.1
Identificacion estacion

martes, 23 de noviembre de 2021 10A
CAPSULA "ESCRITO CON MUSICA"
Sonata "A dos coros" en sol Mayor

Rondé p/piano y violin op.8

Sinfonia no.55 "El maestro de escuela” en Mi Bem.May.
Variaciones p/fagot y org. en Sol May.
Identificacion estacion

martes, 23 de noviembre de 2021 11A
Sonata Op.8 no.11 p/2 violas da gamba
Sylvia, acto Il del ballet

*Rapsodia Rumana op.11 no.2 en Re May.
Identificacion estacion

martes, 23 de noviembre de 2021 12P

* CORTE INFORMATIVO *

Sonata en Sol Mayor Op.2 No.2
Confitebor tibi Domine (a 6)

Variaciones s/un tema de Meyerbeer op.11
Obertura op.10

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
MARTES 23 DE NOVIEMBRE 2021

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas

Federico Il EI Grande (1712-1786)
Joaquin Turina (1882-1949)
Giuseppe Verdi (1813-1901)

MA - Mafianas

Franz Anton Rossler-Rosetti (1750-1792)

Robert de Visée (c.1660-c.1720)
Mili Balakirev (1837-1910)
Franz Liszt (1811-1886)

MA - Mafianas

Alexander Glazunov (1865-1936)
Antonio Vivaldi (1678-1741)

Jiri Antonin Benda (1722-1795)
Astor Piazzolla (1921-1992)

MA - Mafianas

Georg Philipp Telemann (1681-1767)
Carlo Besozzi (1738-1798)

Gustav Holst (1874-1934)

MA - Mafianas

Johann Heinrich Schmelzer (1623-1680)
Jan Vaclav Vorisek (1791-1825)

Franz Joseph Haydn (1732-1809)
Antonin Reicha (1770-1836)

MA - Mafianas

Johannes Schenck (1660-1712)
Leo Delibes (1836-1891)
George Enescu (1881-1955)

PR - Programas

Johann Christian Bach (1735-1782)
Claudio Monteverdi (1567-1643)
Adolf von Henselt (1814-1889)
Alberic Magnard (1865-1914)

Simon Standage

Ondrej Lenard

Erwin Lukacs

Choo Hoey
Erich Kunzel

Andrew Manze

Charles Dutoit

Josef Zuk
Adrian Boult

Reinhard Goebel

Adam Fischer
Milan Laicik

Andrew Mogrelia
losif Conta

William Christie
Martyn Brabbins
Michel Plasson

Collegium Musicum 90
Trio México
Sinfénica de la radio Checoeslovaca

Cémara Franz Liszt

Sinfénica de Singapur
Sinfénica de Cincinnati

La Academia de la musica antigua

Sinfénica de Montreal

De Cémara Suk
Filarménica de Londres

Musica Antiqua Koéln

Austrohlingara Haydn
De Camara de Praga

Las voces humanas, ddo de violas de

Sinfénica Razumovsky
Org. de la Radio y TV Rumana

La Fontegara

Les Arts Florissants

Sinfénica de la BBC escocesa
Org. del Capitolio de Tolosa

Rachel Brown-flauta

Laszlo Hara-fagot
Hopkinson Smith-tiorba

Tatiana Franova-piano

Andreas Kroper-flauta; Bernhard Gillitzer-clav.

Lee Santana y Bjorn Collel-latides barrocos
Jan Adamus-oboe

Ivan Klansky-piano; Cenek Pavlik-violin

Karl-Otto Hartmann-fagot

Marc-André Hamelin-piano



01:00:00p
01:00:00p
01:07:00p
01:19:58p
01:43:51p
01:53:39p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:16:41p
02:22:37p
02:46:11p
02:53:27p
03:00:00p
03:00:00p
03:16:47p
03:37:14p
03:53:40p
04:00:00p
04:00:00p
04:03:00p
04:12:28p
04:19:01p
04:45:21p
04:52:49p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:17:06p
05:38:06p
05:54:13p
06:00:00p
06:00:00p
06:13:42p
06:41:30p
06:53:05p
07:00:00p
07:00:00p
07:57:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:57:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:44:46p
10:54:56p
11:00:00p
11:00:00p
11:17:16p
11:46:55p
11:51:52p
11:54:52p

00:00
07:00
12:58
23:53
09:48
00:50
00:00
05:00
11:41
05:56
23:34
07:16
00:50
00:00
16:47
20:27
16:26
00:50
00:00
03:00
09:28
06:33
26:20
07:28
00:50
00:00
03:00
14.06
21:00
16:07
00:50
00:00
13:42
27:48
11:35
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
00:00
41:46
10:10
00:50
00:00
17:16
29:39
04:57
03:00
00:50

martes, 23 de noviembre de 2021 1PM
AUTORRETRATOS MUJERES EN LA RADIO
Raga: "La mafana encantada", p/flauta y percusiones
Sinfonia no.6 "Celta" en Si Bem.May.

Las brujas 0p.8, s/un tema de Stissmayr (1813)
Identificacién estacion

martes, 23 de noviembre de 2021 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)

Trio op.1 no.2 p/ 2 violines y cello Si Bem. May.
Pastoral comico, 2da. escena

Variaciones, suite p/2 pianos op.33

De aqui al cansancio... No mas tristeza (de la op."La
Identificacion estacion

martes, 23 de noviembre de 2021 3PM

Suite no.2 BVW 1008 en re men.

Sinfonia en Si Bem.May.

Tarde de Verano

Identificacion estacion

martes, 23 de noviembre de 2021 4PM
CAPSULA "ESCRITO CON MUSICA"

Sonata IV, Wq 59/6 p/inst. de teclado

Bizarria "A la Milanesa"

Cuarteto op.45 en Mi Bem.May.

Obertura Mazeppa

Identificacion estacion

martes, 23 de noviembre de 2021 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

El primer amor, escenay aria p/ soprano y orq. WoO 92 (1791-

*El teniente Kijé, suite Op.60

Diversiones para cuerdas

Identificacion estacion

martes, 23 de noviembre de 2021 6PM

Rapsodia Hingara no.4

Concierto p/piano y org. (mano izq.) op.17 en Do sost.
Plenilunio y espatadanza

Identificacion estacion

martes, 23 de noviembre de 2021 7PM

LA OTRA VERSION

Identificacion estacion

martes, 23 de noviembre de 2021 8PM

LA OTRA VERSION

Identificacion estacion

martes, 23 de noviembre de 2021 9PM

DELTA

Identificacion estacion

martes, 23 de noviembre de 2021 10P

* CORTE INFORMATIVO *

ENCLAVE NOCTURNO

Sinfonia no.1

Salmo y Fuga p/org. de cuerdas

Identificacion estacion

martes, 23 de noviembre de 2021 11P

Nocturnal op.70, p/guitarra

Sexteto en Do May. p/piano, cuerdas y alient. op.37
Escena de la foresta, de "Hitchen es la causa de todo"
+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
MARTES 23 DE NOVIEMBRE 2021

MA - Mafianas

Ravi Shankar (1920-2012)
Alfred Hill (1870-1960)
Nicold Paganini (1782-1840)

ME - mediodia

Luigi Boccherini (1743-1805)
Jean-Baptiste Lully (1632-1687)
Anton Arenski (1861-1906)
Gioacchino Rossini (1792-1868)

ME - mediodia

Johann Sebastian Bach (1685-1750)
Carlos Baguer (1768-1808)

Zoltan Kodaly (1882-1967)

ME - mediodia

Carl Philipp Emanuel Bach (1714-1788)
William Corbett (1675-1748)

Edouard Lalo (1823-1892)

Piotr llich Chaikovsky (1840-1893)

TA - Tardes

Ludwig van Beethoven (1770-1827)
Sergei Prokofiev (1891-1953)
Douglas Lilburn (1915-2001)

TA - Tardes

Franz Liszt (1811-1886)

Erich Wolfgang Korngold (1897-1957)
Jesus Guridi (1886-1961)

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

Mili Balakirev (1837-1910)
Alan Hovhaness (1911-2000)

PR - Programas

Benjamin Britten (1913-1976)
Erno von Dohnanyi (1877-1960)
Siegfried Wagner (1869-1930)

Sinfénica de Melbourne
Filarménica de Londres

Wilfred Lehmann
Charles Dutoit

Trio Arcophon
Marc Minkowski Los Musicos del Louvre

Riccardo Chailly Org. y Coro comunitario de Bolonia

(arr. Godowsky)
Gonzal Comellas Céamara Reina Sofia

Céamara Orpheus

Roy Goodman Org. Barr. Comunidad Europea

Enrique Batiz Sinfénica del Estado de México

Arthur Apelt
Vladimir Ponkin
Georg Tintner

Staatskapelle Berlin
Sinfénica "Maly" de Moscu
Sinfénica de Nueva Escocia

Filarménica de Berlin
Filarménica de la BBC
Org. de conciertos de Madrid

Herbert von Karajan
Matthias Bamert
Jesus Arambarri

Sinfénica de la BBC
Filarmonia

Vassily Sinaisky
David Amos

Miemb.Cuarteto Tatrai e

Werner Andreas Albert  Fil. Estatal Renania-Palatinado

Marc Grauwels-flauta/Marie-Josée Simard-perc.

Salvatore Accardo-violin

Gilles Ragon-contraten./Michel Verschaeve.ten./Bernard Delétré-bajo
James Anagnoson y Leslie Kinton-pianos
Cecilia Bartoli-mezzo-soprano

Thomas Labé-piano

Gisela Gumz-clavicordio

Cuarteto de Paris

Hanne-Lore Kuhse-soprano

Howard Shelley-piano

Norbert Kraft-guitarra
Erno Szegedi-piano



